

महाराष्ट्र शासन GOVERNMENT OF MAHARASHTRA आरोग्य विभाग HEALTH DEPARTMENT कणकवली नगरपंचायत , कणकवली



KANKAVLI NAGARPANCHAYAT KANKAVLI

जनम प्रमाणपत्र

(जन्म व मृत्यु नोदणी अधिनियम, १९६९ च्या कराम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोदणी नियम, २००० वे नियम ८/१३ अन्वय रंग्यात आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000.)

वमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ आभिगेखाच्या नोदवहीतून पेण्यात आसी आहे, त्री की कणकवसी नगरपंचायत , कणकवली, तासुका कणकवली, जिल्हा सिंगुटुर्ग, महाराष्ट्र राज्याच्या नोरंगहीत उल्लोख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for KANKAVLI NAGARPANCHAYAT KANKAVLI, Kankvali of Tahsil / Kankvali of District Sindhudurg of

बाळाचे नाव

विवा

लिंग: खी

Name of child: VIDYA

Sex: FEMALE

जन्म दिनाकः

\$x+010-8443

Date of Birth: 14-07-1993

जन्म ठिकाण : डॉ. नवरे, हॉस्पीटल कणकवनी - कणकवती Place of Birth: Dr. Navre hosp - Kankavli

चौदा जुलै एकोणीसशे त्र्याण्यव

वडिलांचे पूर्ण नाव: दयानंद नारायण कुळचे

Name of Mother: LAXMI DAYANAND KULAYE

EXS

Name of Father: DAYANAND NARAYAN KULAYE

बाळाच्या जन्माचेवेळी आई वहिलांचा पसा:

आर्थि पूर्ण नाव: लक्ष्मी दयानंद कुळचे

आई बढिलांचा कायमचा पता:

म/पो कणकवती

म/पो कणकवली

Address of parents at the time of birth of the child:

A/P- KANKAVLI

Permanent Address of Parents:

A/P- KANKAVLI

नोंदणी क्रमांकः

नोंदशी दिनांकः

38-00-8993

Registration No: 642 irrr / Remarks (if any):

Date of Registration:

31-07-1993

प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांकः

20-08-2023 84:28:48

Date of Issue of certificate: 20-09-2023 15:29:56

होर्गमीत करणान्या प्राप्तिकरूवाची मही Agnature of the issuing abthority निक्रवसी नगरपंचायत

ग्राधिका-याचा पत्ताः

address of the Issuing authority:

मुख्य अधिकारी

Population

प्रत्येक जनम व मृत्युची घटना नोंदल्याची खात्री करा."

"Ensure Registration of every birth & death"